
TARIFS Accueil de loisirs des Collines 2023 - 2024 

 

 

HABITANTS DU TERRITOIRE CC CND 

QF <610  QF de 610 à 903 

  
1 ENFANT 2 ENFANTS  3 ENFANTS  

   
1 ENFANT 

2 
ENFANTS  

3 
ENFANTS  

TARIF JOURNEE       10,00 €             18,00 €             27,00 €   TARIF JOURNEE      12,00 €       21,60 €       32,40 €  

FORFAIT 2 JOURS       18,00 €             32,40 €             48,60 €   FORFAIT 2 JOURS      21,60 €       38,88 €       58,32 €  

3 JOURS (forfait 2j + 1j)       28,00 €             50,40 €             75,60 €   3 JOURS (forfait 2j + 1j)      33,60 €       60,48 €       90,72 €  

4 JOURS (forfait 2j + 2j)       38,00 €             68,40 €           102,60 €   4 JOURS (forfait 2j + 2j)      45,60 €       82,08 €     123,12 €  

FORFAIT SEMAINE       45,00 €             81,00 €           121,50 €   FORFAIT SEMAINE      54,00 €       97,20 €     145,80 €  

         

QF de 903 à 1350  QF > 1350 

  
1 ENFANT 2 ENFANTS  3 ENFANTS  

   
1 ENFANT 

2 
ENFANTS  

3 
ENFANTS  

TARIF JOURNEE       14,00 €             25,20 €             37,80 €   TARIF JOURNEE      16,00 €       28,80 €       43,20 €  

FORFAIT 2 JOURS       25,20 €             45,36 €             68,04 €   FORFAIT 2 JOURS      28,80 €       51,84 €       77,76 €  

3 JOURS (forfait 2j + 1j)       39,20 €             70,56 €           105,84 €   3 JOURS (forfait 2j + 1j)      44,80 €       80,64 €     120,96 €  

4 JOURS (forfait 2j + 2j)       53,20 €             95,76 €           143,64 €   4 JOURS (forfait 2j + 2j)      60,80 €     109,44 €     164,16 €  

FORFAIT SEMAINE       63,00 €           113,40 €           170,10 €   FORFAIT SEMAINE      72,00 €     129,60 €     194,40 €  

         
 
 
          



   

TARIFS Accueil de loisirs des Collines 2023 - 2024 

 

 

HABITANTS HORS TERRITOIRE CC CND +20% 

 


